Date: 12-Feb-2019

CPP Portal Tender ID: 2019 APEDA 409190 1





AGRICULTURAL & PROCESSED FOOD PRODUCTS EXPORT DEVELOPMENT AUTHORITY

(Ministry of Commerce & Industry, Govt. of India) 3rd Floor, NCUI Building, 3 Siri Institutional Area, August Kranti Marg (Opp. Asiad Village), New Delhi

Invitation for Bids for Supply of Lab Equipment (LC-MS MS and GC- MS MS)

Firm offers are invited in sealed cover for supply and installation of Triple Quadrupole Ultra-High Performance LC-MSMS System and Triple Quadrupole GC MS MS at Basmati Export Development Foundation (BEDF) laboratory, at the premises of SVBP University of Agriculture and Technology, Modipuram, Meerut (UP) - 250110. Offers with complete technical and financial details may be sent by March 4, 2019 (3.00 p.m.) to Director (BEDF), Agricultural and Processed Food Products Exports Development Authority, 4th floor, NCUI Auditorium Building, 3, Siri Institutional Area, August Kranti Marg, Hauzkhas, New Delhi-110016. Bid Documents are to be purchased against payment of ₹1000/- each payable by demand draft in favour of 'Basmati Export Development Foundation', payable at New Delhi on or before March 4, 2019 (1.00 p.m.).





कृषि एवं प्रसंस्कृत खाद्य उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार के अन्तर्गत एक स्वायत संस्था) तीसरी मंजिल, एनसीयूआई भवन, 3 सीरी इंस्टिट्यूशनल एरिया अगस्त क्रांति मार्ग (एशियाड विलेज के सामने), नई दिल्ली

प्रयोगशाला उपकरण (LC-MS MS और GC- MS MS) की आपूर्ति हेतू निविदा आमंत्रण

एसवीबीपी कृषि और तकनीकी विश्वविद्यालय परिसर, मोदीपुरम, मेरठ (उ. प्र.)— 250110 में बासमती निर्यात विकास फाउंडेशन (बीईडीएफ) प्रयोगशाला में ट्रिपल क्वाडुपोल अल्ट्रा—हाई परफार्मेस एलसी—एमएस एमएस प्रणाली और ट्रिपल क्वाडुपोल जीसी एमएस एमएस की आपूर्ति और स्थापना के लिए फर्मों से मुहरबंद लिफाफे में प्रस्ताव आमंत्रित हैं। पूर्ण तकनीकी और वित्तीय विवरणों के साथ प्रस्ताव निवेशक (बीईडीएफ), कृषि एवं प्रसंस्कृत खाद्य उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण, वतुर्थ तल, एनसीयुआई ऑडिटोरियम बिल्डिंग, 3, सिरी इंस्टीट्यूशनल एरिया, अगस्त क्रांति मार्ग, हौजखास, नई दिल्ली—110016 को 4 मार्च, 2019 (अप. 3.00 बजे) तक भेजा जा सकता है। निविदा दस्तावेज 'बासमती निर्यात विकास फाउंडेशन' के पक्ष में नई दिल्ली में देय डिमांड ड्रॉपट के द्वारा ₹ 1000/- प्रति का भुगतान कर 4 मार्च, 2019 (अप. 1.00 बजे) तक खरीदा जाना है।

Option-2 8x9cm

Option-2 8x9cm